
UCHWAŁA NR 78/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 maja 2015 r.   
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. 
 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych z dnia  
27 sierpnia 2009 (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późń. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2015 
dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
 

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 


